
Zarządzenie nr 13/2012 
 

Dyrektora Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze” w Grójcu 
 z dnia 19 grudnia  2012r. 

 
w sprawie: regulaminu korzystania z lodowiska przy ul. Piłsudskiego 68 w Grójcu   
 
Na podstawie § 7 ust.2 i 9 ust.3 Statutu Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze”,  
 
zarządzam co następuje: 
 
 
 

§1 
Ustala się Regulamin lodowiska dla osób korzystających z lodowiska przy 
ul. Piłsudskiego 68 w Grójcu będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Ustala się Regulamin wypożyczalni łyżew dla osób korzystających z wypożyczalni łyżew 
przy lodowisku na przy ul. Piłsudskiego 68 w Grójcu będącym załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
Przestrzeganie zarządzenia wymaga się od korzystających z lodowiska oraz obsługi 
technicznej lodowiska. 
 

§4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 20 grudnia  2012r..      
 
 
 


